

Specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen

Rámcová smlouva č. 8500003936 - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2019-2021) - část 1 - SDZ

č.	název	cena/KUS		kusy		cena celkem	Bližší specifikace (folie, směřování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	P1	P2	celková cena za stanovený počet kusů v Kč bez DPH	
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		19,00 Kč	24		456,00 Kč	
7	Podstavec na přenosné SDZ - 28 kg		250,00 Kč	4		1 000,00 Kč	
8	Podstavec na přenosné SDZ - 16 kg		282,00 Kč	4		1 128,00 Kč	
9	Jákl na přenosné SDZ 2 m		163,00 Kč	4		652,00 Kč	
10	Objímka na jákl		7,50 Kč	8		60,00 Kč	
23	Svislé dopravní značky typ-Číslo mostu	106,00 Kč		24		2 544,00 Kč	1x 180-021 2x 233-021 1x 235-002b 2x 605-046 2x 1179-3 2x 1786-1 1x 2323-1 1x 2323-2 2x 2327-1 2x 2329-1 1x 11733-1 1x 11733-3 2x 18017-2 2x 23218-1 2x 23218-2
25	Svislé dopravní značky typ-E 13		230,00 Kč	4		920,00 Kč	text "ÚDRŽBA STROMŮ", viz níže
	P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní					6 760,00 Kč	celkem bez DPH
	P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní						

Ostatní svislé dopravní značky dle čl. 5.2. RS neuvedené v příloze č. 4 RS

č.	název	cena/KUS		kusy		cena celkem	Bližší specifikace (folie, směřování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	P1	P2	celková cena za stanovený počet kusů v Kč bez DPH	
	Svislé dopravní značky typ - C4a) zmenšená		365,00 Kč	3		1 095,00 Kč	
	Svislé dopravní značky typ - Z4b) zmenšená		430,00 Kč	3		1 290,00 Kč	300x800 mm
	A15 na fluorescenčním pozadí,retroreflex.folie tř.3/3, 1000x1000 mm		2 640,00 Kč	4		10 560,00 Kč	
	P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní					12 945,00 Kč	celkem bez DPH
	P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní						
						19 705,00 Kč	celkem bez DPH
						4 138,05 Kč	DPH
						23 843,05 Kč	celkem s DPH



1xE13